
U-066-01/18

uzavřené dne 4. 4. 2018
podle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO

Zapsaný:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
ID datové schránky: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Objednatel:
Sídlo:

Armádní Servisní, příspěvková organizace
Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. PR1342 

 ředitel
60460580
CZ60460580
dugmkmó 

Oprávněn jednat:
- ve věcech smluvních: 
- ve věcech technických: 

(dále jen „objednatel“).

Oprávněn jednat:
- ve věcech smluvních: 
- ve věcech technických: 

(dále jen „zhotovitel“), 

za takto dohodnutých podmínek:

Smluvní strany se dohodly, v souladu s čl. XII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ odst. 12.4, na uzavření 
tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen „SoD“) na realizaci akce: „Opava VUZ, Krnovská 77 - 
vyhotovení PD a realizace 1 ks nového elektrického, osobního výtahu“, uzavřené mezi výše 
uvedenými smluvními stranami dne 04. 04. 2018. Tímto dodatkem č. 1 se ruší čl. II odst. 2 a nahrazuje 
novým zněním:

1) Článek III. CENA DÍLA

Cena za předmět díla bez DPH je cenou konečnou, nejvýše přípustnou, ve které jsou zahrnuty 
veškeré náklady dle článku I. této smlouvy a činí:

Zhotovitel:
Sídlo:
Zapsaný:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
ID datové schránky: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

VÝTAHY MORAVIA CZ, spol. s r.o.
Sladkovského 659/40, 783 71 Olomouc - Holice
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 25204

, jednatel společnosti
25908405
CZ25908405
v5pbjb6

-1-



U-066-01/18

Cena za zpracování PD:  Kč

Cena za realizaci dle SoD: Kč

Cena víceprací za realizaci díla dle Dodatku č. 1:  Kč

Cena za servis:  Kč

Cena dle SoD a Dodatku č. 1: 1 021 495,27 Kč

slovy: ,.jedenmiliondvacetjednatisícčtyřistadevadesátpět korun českých, 27/100“

DPH bude účtováno v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

2) Smlouva o dílo se doplňuje o:

Přílohu č. 3: Oznámení změny č. 1, změnový list č. 1 vč. rozpočtu změn (7 listů)

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se tímto dodatkem č. 1 nemění.

Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž 1 paré obdrží zhotovitel a 1 paré objednatel. 

Smluvní strany si dodatek č. 1 přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění v tomto registru v plném znění zajistí 
objednatel.

V Praze V Olomouci dne: -12- 2018

■2-



OZNÁMENI ZMENY číslo OZ: 1
Zhotovitel: VYTAHY MORAVIA CZ, spol. s r. o.
Investor: Armádní servisní, 

příspěvková organizace
Datum: 7.12.2018

Název akce: VUZ Opava, Krnovská 77 - modernizace výtahu
e-mailem^Způsob odeslání / předání 

datum:
postou faxem osobně

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
________na jinou část smlouvy:

Předmět změny: odstranění vydutí stěny výtahové šachty osekáním, zapravení. 

Odstranění bobtnání starých nátěrů ostění šachetních dveří, oškrábání, penetrace, 

malba.

Popis a zdůvodnění změny: Po demontáži stávajícího výtahu a detailním proměření 

svislosti výtahové šachty optickými přístroji bylo zjištěno, že šachta prokazuje ve všech 

patrech vydutí stěny do prostoru výtahové kabiny, které není možno vyrovnat kotevními 

prvky. Šachta musela být v jednotlivých patrech osekána posléze omítnuta a zapravena. 

Po osazení výtahových dveří, při jejich zapravení docházelo opakované k odlupování 

nové provedené malby. Bylo zjištěno, že podklad je na původní omítce tvořen několika 

vrstvami hliníkových barev, které po nasátí vlhkosti z nové barvy nabobtnají a při 

vysychání dochází k odlupování všech nanesených vrstev (původních i nově 

nanesených). Ostění kolem dveří a stěny na ně navazující musely být ošetřeny 

hloubkovou penetrací a opakovaně zapravený.

Počet připojených listů specifikací: | 4
Důvod vícepráce / méf 
záměr objednatele □

íěpráce: 
chyba v PD | | chyba zhotoviteleQ vyšší mocQ jiné okolnosti[X]

Oznámení vydává: 

VÝTAHY MORAVIA CZ, spol. s r. o.

i



Stanovisko technického dozoru stavby.

Na základe zjištěného sravajtciho stavu výtahové šachty oyb nutné osekat vyuut«. Kien 
neumožňovalo osazeni výtahové kabiny Ošetřeni hloubkovou fienstraci tištěni kotem 
výtahových ever a stěny *.a ne navazujíc-, bylo nutné provést ec- nedocházelo k oootnan; 
odlupovaní původních i nové nanesených vrsiev,
IDS se změnami souhlas:

Jméno 
I

Stanovisko projektanta stavby:

v<lŕie T?ÁCE "B\LO UC7HĚ 'ŕfe

l&TCM'ť'bUOC ^AU2ACi díIa.

Jméno  

j

Ij

-

í



A

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 1
Zhotovitel: VYTAHY MORAVIA CZ, spol. s r. o.
Změnový list vystavil:
Datum; 07.12.2018

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny: odstranění vydutí stěny výtahové šachty osekáním, zapravení. 

Odstranění bobtnání starých nátěrů ostění šachetních dveří, oškrábání, penetrace, 

malba.

Popis a zdůvodnění změny: Po demontáži stávajícího výtahu a detailním proměření 

svislosti výtahové šachty optickými přístroji bylo zjištěno, že šachta prokazuje ve všech 

patrech vydutí stěny do prostoru výtahové kabiny, které není možno vyrovnat kotevními 

prvky. Šachta musela být v jednotlivých patrech osekána posléze omítnuta a 

zapravena. Po osazení výtahových dveří, při jejich zapravení docházelo opakované k 

odlupování nově provedené malby. Bylo zjištěno, že podklad je na původní omítce 

tvořen několika vrstvami hliníkových barev, které po nasátí vlhkosti z nové barvy 

nabobtnají a při vysychání dochází k odlupování všech nanesených vrstev (původních i 

nově nanesených). Ostění kolem dveří a stěny na ně navazující musely být ošetřeny 

hloubkovou penetrací a opakovaně zapravený.

3očet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena ménéprací bez DPH : Kč Cena víceprací bez DPH : Kč

Výsledná cena změny bez DPH

Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněnce-zjiotovitele:'odpis zmocněnce objednatele:

Datum: ft iľ te/f Datum: 1

3



KRYCl LIST ROZPOČTU

Stavba: VUZ Opava, Krnovská 77 - modernizace výtahu - vícepráce

JKSO: CC-CZ:
Místo: Krnovská 2853/77, Opava Datum: 21.11.2018

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,COS ze

snížená 15,DOS ze 0,00

Cena s DPH ; v CZK



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VUZ Opava, Krnovská 77 - modernizace výtahu - vícepráce

Miste: Krnovská 2853/77, Opava Datum: 21.11.2018

Objednatel: Projektant’
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)



ROZPOČET

Stavba: VUZ Opava, Krnovská 77 - modernizace výtahu • vícepráce

Místo: Krnovská 2853/77, Opava Datum: 21.11.2018

Objednáte!: Projektant:

Zhotovitel: Zpt acovatet:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

6 • Úpravy povrchu, podlahy a osazování výplní

1 K 612325225
Vápenocementová štuková omítka malých 
ptoch do 4,0 m2 na stenách

kus

’vyspravení omítky po odsekaném zdivu”

6

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 K 967031742
Pŕisekání plošné zdivá z cihel pálených na MC tl 
do 100 mm

m2

'osekání zdivá v šachtě u jednotlivých 
nástupišť'

(1,8*2,4-1,06*2,15)*6

997 - Přesun sutě

3 K 997013214

i
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 15 m ručné

t

4 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 
nebo mezískládku do 1 km se složenim

i .

t

5 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t

6 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního směsného 
odpadu na skládce (skládkovné)

t

998 - Přesun hmot

7 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t

PSV - Práce a dodávky PSV

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

8 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2

"čelní a boční stěny jednotlivých nástupišť”

({1,8+1,3*21*2,9 1,06*2,151*6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

9 ; K 784181121
Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2

10 K 784211101

i
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra 
výborně otěruvzdomých v místnostech výšky do 
3,80 m

m2

Cena celkem [CZK]




